документации по адресу: https://www.fmco.ru/Компания/Конкурсы/Конкурсы на проведение 

аудита/конкурсная документация. 

8. Место подачи конкурсных заявок: 410012, г. Саратов, ул. Краевая, д. 85, офис 301. 

9. Начальная (максимальная) цена договора: 140 866, 67 (Сто сорок тысяч восемьсот шестьдесят 

шесть) рублей 67 копеек. 
10. Источник финансирования: Финансирование договора будет осуществляться за счет 

собственных средств Некоммерческой микрокредитной компании «Фонд микрокредитования 

субъектов малого предпринимательства Саратовской области».